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AGENTE ADMINISTRATIVO I 

INSC NOME NASC. TS TOTAL CLAS. 

0133 RUBENS DE OLIVEIRA RESENDE 30/04/1959 25,00 25,00 1º 

0151 MOISÉS ROBERTO GONÇALVES 10/04/1971 25,00 25,00 2º 

0700 ANDREIA APARECIDA CIRO 20/02/1974 25,00 25,00 3º 

0751 MONIQUE CIPRIANI DE RESENDE 22/05/1984 25,00 25,00 4º 

0328 JÚNIA MARIA DE RESENDE 02/10/1985 25,00 25,00 5º 

0540 DANIELLY DE SOUSA 06/11/1989 25,00 25,00 6º 

0122 JULIA SILVA REIS 25/03/1994 25,00 25,00 7º 

0763 DEBORA BEATRIZ DA SILVA 15/12/1991 22,25 22,25 8º 

0227 OLIVIA DE OLIVEIRA 08/06/1988 19,00 19,00 9º 

0399 LAIRA MORAIS DE JESUS FONSECA 28/12/1995 18,75 18,75 10º 

0276 CRISTINA FERREIRA SANTOS 28/02/1994 18,50 18,50 11º 

0354 SONIA MARIA DE ARVELOS RESENDE 13/01/1969 18,25 18,25 12º 

0487 LIVIA MARIA DE RESENDE BERALDO 23/12/1982 17,75 17,75 13º 

0679 ANA TERESA MAIA PINTO 11/05/1983 16,00 16,00 14º 

0707 THAIS APARECIDA SILVA ASSIS 05/08/1991 15,25 15,25 15º 

0539 ANA CAROLINA CASTORINO 03/05/1984 14,50 14,50 16º 

0085 ILZA CARLA MENDONÇA 16/09/1978 12,50 12,50 17º 

0764 CÍNTIA CRISTINA LOPES E SILVA 12/09/1984 12,50 12,50 18º 

0607 CLAUDIA ETELVINA DA SILVA 27/01/1982 10,25 10,25 19º 

0371 ROBERTO BECHTLUFFT NETO 17/03/1980 9,75 9,75 20º 

0136 WANTILADARAIANY DOS SANTOS SOUZA 07/10/1991 9,00 9,00 21º 

0753 SILVIA CRISTINA PEREIRA 18/10/1961 8,50 8,50 22º 

0535 CHAMBERLAINI EDUARDA VALE DE RESENDES SANTOS 26/08/1987 8,25 8,25 23º 

0497 TAUANY RIBEIRO MAGALHÃES 27/08/1997 8,25 8,25 24º 

0473 VITOR RIBEIRO MAGALHÃES 22/04/1999 8,25 8,25 25º 

0149 ANA CAROLINA GONZAGA DO CARMO 01/01/2000 8,00 8,00 26º 

0433 MARLON ROCHA LACERDA 22/03/1986 7,50 7,50 27º 

0121 TARCISIO FRANCO 12/11/1961 7,25 7,25 28º 

0068 FILLIPE AUGUSTO MARGOTTI 27/03/1995 7,25 7,25 29º 

0265 GRAZIELLE OLIVEIRA LIMA JAQUES 29/06/1981 6,75 6,75 30º 

0087 BIANCA DETOMI DA SILVA 15/08/2003 5,50 5,50 31º 

0139 DANIELE DA SILVA VIEIRA 27/04/1989 4,75 4,75 32º 

0271 NATÁLIA SANTANA DE ALMEIDA 09/10/1995 4,75 4,75 33º 

0231 ILMA APARECIDA DE MENDONÇA 07/11/1974 4,25 4,25 34º 

0207 JHON MAIKON SANTOS ALMEIDA 13/02/2000 3,75 3,75 35º 

0376 PATRICIA CRUZ DE MOURA 11/04/1977 2,25 2,25 36º 

0542 JOSEANY TRINDADE SILVA 05/06/1985 2,25 2,25 37º 

0454 BIANCA CAROLINE DOS SANTOS 13/10/1994 1,00 1,00 38º 

0056 WALTINEI KENNEDY VIEIRA 22/08/1971 0,00 0,00 39º 

0807 ROSA MARIA DE SOUZA 04/05/1973 0,00 0,00 40º 

0173 PAULO CÉSAR DE OLIVEIRA 15/12/1974 0,00 0,00 41º 

0177 LUCIANE CRISTINA DE CARVALHO 12/06/1975 0,00 0,00 42º 

0683 DANIELA APARECIDA DA SILVA VILASBOAS 09/06/1976 0,00 0,00 43º 

0560 MARIA HELENA DA SILVA GOMES COSTA 30/01/1977 0,00 0,00 44º 

0627 WHERING AIRES CARDOSO 25/03/1977 0,00 0,00 45º 

0058 LUCIANA DAS GRAÇAS ALMEIDA DA SILVA 27/10/1979 0,00 0,00 46º 

0693 NIRLENE FÁTIMA DOS SANTOS 12/08/1981 0,00 0,00 47º 

0516 DÉLCIO JOSÉ DE RESENDE JÚNIOR 15/10/1981 0,00 0,00 48º 

0409 FABIANO GERALDO DE FREITAS 17/05/1982 0,00 0,00 49º 

0108 DAIANE APARECIDA MAGALHÃES DOS SANTOS 09/11/1982 0,00 0,00 50º 

0150 CRISTIANE RODRIGUES DE ABREU 22/11/1982 0,00 0,00 51º 

0419 CRISTIANE SILVA DE PAULA 14/02/1983 0,00 0,00 52º 
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0695 LILIANE INES DA SILVA DOS PASSOS 06/07/1983 0,00 0,00 53º 

0300 MARIANA APARECIDA DE RESENDE 27/03/1985 0,00 0,00 54º 

0437 PRISCILA MONIQUE SILVA SOUZA PINTO 17/01/1986 0,00 0,00 55º 

0656 DIOGO HENRIQUE CAMPOS MESSIAS 20/06/1986 0,00 0,00 56º 

0341 VENESSA FERNANDA DOS SANTOS 27/07/1986 0,00 0,00 57º 

0244 JACI DA TRINDADE FILHO 08/06/1987 0,00 0,00 58º 

0079 DORVALINA APARECIDA DA CONSOLAÇÃO 15/08/1987 0,00 0,00 59º 

0639 CATIÚCIA LUCIANA DE CASTRO 09/10/1988 0,00 0,00 60º 

0128 DÉBORA MARIA FERREIRA COSTA 22/08/1989 0,00 0,00 61º 

0651 KEYLLA TANUCIA DA SILVA 03/04/1990 0,00 0,00 62º 

0034 TALITA FERNANDA FERREIRA 21/06/1991 0,00 0,00 63º 

0417 PAULA DE ARAÚJO BERALDO 27/04/1992 0,00 0,00 64º 

0239 ADAÍLA EMANNOELLE REIS DE FREITAS 22/06/1992 0,00 0,00 65º 

0319 BIANCA DAS MERCÊS CORRÊA 25/06/1992 0,00 0,00 66º 

0703 GRACIELE FREITAS DE AVILA AGOSTINI 21/11/1992 0,00 0,00 67º 

0350 JUNIO HENRIQUE LOPES CAMPOS 06/09/1993 0,00 0,00 68º 

0076 BIANCA CRISTINA SILVA 24/03/1996 0,00 0,00 69º 

0672 HELENA MARIA DA CRUZ DIAS 13/06/1996 0,00 0,00 70º 

0312 NAIARA MAXLAINE OLIVEIRA 18/07/1996 0,00 0,00 71º 

0130 JOICE COSTA LUIZ DE MIRANDA 13/08/1996 0,00 0,00 72º 

0478 DÉBORA RESENDE XAVIER 13/08/1996 0,00 0,00 73º 

0154 MARCOS VINICIUS LEONEL MOLINA 30/08/1996 0,00 0,00 74º 

0024 EVELLYM ANIELE DE ALBUQUERQUE 12/09/1996 0,00 0,00 75º 

0826 THIAGO VIEIRA JAQUES 19/11/1996 0,00 0,00 76º 

0201 GIOVANNA RAMOS ALMEIDA 25/01/1997 0,00 0,00 77º 

0273 GISLAINI ANDREZZA SANTOS 03/10/1997 0,00 0,00 78º 

0025 AMABILE MARTA DE SOUZA NASCIMENTO 11/11/1997 0,00 0,00 79º 

0685 VALERIA DE PAULA REZENDE 02/01/1998 0,00 0,00 80º 

0325 VINÍCIUS TEIXEIRA OLIVEIRA RODRIGUES 18/02/1998 0,00 0,00 81º 

0562 MATEUS ELIAS LARA 26/02/1998 0,00 0,00 82º 

0565 RODRIGO MELO RESENDE 02/06/1998 0,00 0,00 83º 

0119 LUIZA SOUZA ROCHA 12/06/1998 0,00 0,00 84º 

0712 LEIDIANA DIAS DA SILVA 14/10/1998 0,00 0,00 85º 

0821 LARYSSA VALE LONGATTI 01/02/1999 0,00 0,00 86º 

0052 THIFANY VITORIA BESSA RODRIGUES DE ARAUJO 09/02/1999 0,00 0,00 87º 

0742 FABIO ANTONIO DE PAULA COSTA 24/05/1999 0,00 0,00 88º 

0220 AMANDA FERREIRA SILVA 08/07/1999 0,00 0,00 89º 

0098 NATHÁLIA CÁSSIA DE LIMA OLIVEIRA ROCHA 26/07/1999 0,00 0,00 90º 

0586 MARILDA PEREIRA CHAVES 04/12/1999 0,00 0,00 91º 

0237 FELIPE ALEXANDRE MORAES FRAZAO 29/12/1999 0,00 0,00 92º 

0536 VINÍCIUS DOS SANTOS VIEIRA 06/01/2000 0,00 0,00 93º 

0132 NÚBIA PAIVA JAQUES 25/01/2000 0,00 0,00 94º 

0496 SAMUEL RODRIGUES CAETANO 09/07/2000 0,00 0,00 95º 

0355 RAIANE CAMILA SILVA E SILVA 23/08/2000 0,00 0,00 96º 

0500 JEANE FELIPE DA SILVA 26/08/2000 0,00 0,00 97º 

0348 SARA MARIA DA SILVA 17/01/2001 0,00 0,00 98º 

0330 SABRYNA EDUARDA SILVEIRA SOUZA 03/05/2001 0,00 0,00 99º 

0176 CLEITON MARTINIANO MAIA 03/08/2001 0,00 0,00 100º 

0209 LAÍS CHAVES MOREIRA 12/12/2001 0,00 0,00 101º 

0124 GUILHERME MELO RESENDE 06/01/2002 0,00 0,00 102º 

0394 OTAVIO AUGUSTO DE ANDRADE SOUSA 02/03/2002 0,00 0,00 103º 

0361 CLAUDIANY FÁTIMA DE PAULA 14/05/2002 0,00 0,00 104º 
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0326 KESSIA ROBERTA LORHAYNE DAS CHAGAS CAMPOS 08/06/2002 0,00 0,00 105º 

0558 LUCAS FERNANDO DE ANDRADE 19/12/2002 0,00 0,00 106º 

0533 MARIA CLARA DA SILVA XAVIER 23/04/2004 0,00 0,00 107º 
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ASSISTENTE SOCIAL 

INSC NOME NASC. TS C30H POS MES DOU TOTAL CLAS. 

0690 
SOLANGE CRISTINA FERNANDES DA 
ROCHA 

14/08/1976 25,00 1,00 2,00 0,00 0,00 28,00 1º 

0718 HELOISA GABRIELA DA SILVA 17/10/1978 25,00 0,75 1,00 0,00 0,00 26,75 2º 

0222 
VANDA APARECIDA DO NASCIMENTO 
BRAGA 

08/05/1963 25,00 0,25 1,00 0,00 0,00 26,25 3º 

0732 ELIANE LINHARES PARREIRA 23/03/1981 15,50 1,00 1,00 0,00 0,00 17,50 4º 

0711 ANGELINA CRISTINA DOS SANTOS 28/11/1984 14,75 0,25 1,00 0,00 0,00 16,00 5º 

0670 NILMA MARIA REIS 12/05/1981 12,75 0,25 1,00 0,00 0,00 14,00 6º 

0775 SAYONARA AFONSO GUIMARÃES SENNA 29/06/1968 11,75 1,00 1,00 0,00 0,00 13,75 7º 

0668 ANA CAROLINE MATOS SOARES 08/09/1994 9,75 1,00 1,00 1,50 0,00 13,25 8º 

0112 ANDRESSA DE OLIVEIRA LIMA BARBOSA 14/04/1978 11,00 0,25 1,00 0,00 0,00 12,25 9º 

0225 LUCIANE FÁTIMA SILVA LADEIRA 31/05/1982 10,00 0,50 1,00 0,00 0,00 11,50 10º 

0654 
DIANA DE LOURDES CAYRES 
NASCIMENTO 

03/01/1970 5,75 1,00 2,00 0,00 0,00 8,75 11º 

0175 ISABELA RESENDE CORRÊA 01/05/1990 2,25 0,75 1,00 0,00 0,00 4,00 12º 

0637 
INAJA PEDROSO ANDRADE SENA E 
SOUZA 

14/03/1983 3,50 0,00 0,00 0,00 0,00 3,50 13º 

0741 MONICA MARTINS DE MELO 22/04/1971 0,00 1,00 1,00 0,00 0,00 2,00 14º 

0561 HÉRCULES SANTOS DIAS 03/11/1973 0,00 1,00 1,00 0,00 0,00 2,00 15º 

0114 SHEILA ROSANGELA LOPES 12/08/1980 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 1,00 16º 

0158 EDNA MARIA GUALBERTO BRUNO 07/09/1960 0,00 0,50 0,00 0,00 0,00 0,50 17º 

0706 
GREICE GONCALVES FARIA SOUZA 
CARDOSO 

31/01/1972 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18º 

0302 ITANE TRINDADE DE JESUS BATISTA 04/09/1999 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19º 

 

  



 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL XAVIER CHAVES 
PROCESSO SELETIVO - 003/2022 

ORGANIZAÇÃO: JCM - CONSULTORIA MUNICIPAL LTDA. 
 

 
RESULTADO PRELIMINAR 

 

Página 5 de 32 

 

ATENDENTE 
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0134 RUBENS DE OLIVEIRA RESENDE 30/04/1959 25,00 25,00 1º 

0012 RITA SUELY SILVA 21/09/1960 25,00 25,00 2º 

0719 ANDREIA APARECIDA CIRO 20/02/1974 25,00 25,00 3º 

0230 ILMA APARECIDA DE MENDONÇA 07/11/1974 25,00 25,00 4º 

0138 MARTA APARECIDA TRINDADE SILVA RODRIGUES 02/09/1976 25,00 25,00 5º 

0391 PATRICIA CRUZ DE MOURA 11/04/1977 25,00 25,00 6º 

0054 ELISETE MARIA LARA 28/11/1978 25,00 25,00 7º 

0384 VANESSA ALINE DOS SANTOS ALVES 04/09/1980 25,00 25,00 8º 

0296 DAVID JUNIOR DOS SANTOS 20/04/1981 25,00 25,00 9º 

0608 CLAUDIA ETELVINA DA SILVA 27/01/1982 25,00 25,00 10º 

0042 DAIANE APARECIDA MAGALHÃES DOS SANTOS 09/11/1982 25,00 25,00 11º 

0329 JÚNIA MARIA DE RESENDE 02/10/1985 25,00 25,00 12º 

0194 OLIVIA DE OLIVEIRA 08/06/1988 25,00 25,00 13º 

0547 DANIELLY DE SOUSA 06/11/1989 25,00 25,00 14º 

0708 THAIS APARECIDA SILVA ASSIS 05/08/1991 25,00 25,00 15º 

0073 FILLIPE AUGUSTO MARGOTTI 27/03/1995 25,00 25,00 16º 

0758 SIMONE APARECIDA DA SILVA 02/06/1977 20,00 20,00 17º 

0736 ANA PAULA DA SILVA 08/01/1981 19,75 19,75 18º 

0080 DORVALINA APARECIDA DA CONSOLAÇÃO 15/08/1987 19,75 19,75 19º 

0694 ANA CLAUDIA DE ASSIS RESENDE 12/05/1988 18,00 18,00 20º 

0596 JAQUELINE APARECIDA LARA 10/05/1979 17,75 17,75 21º 

0486 LIVIA MARIA DE RESENDE BERALDO 23/12/1982 17,75 17,75 22º 

0400 CLAUDIA PATRICIA APARECIDA DE OLIVEIRA 01/08/1983 17,75 17,75 23º 

0495 TAUANY RIBEIRO MAGALHÃES 27/08/1997 14,50 14,50 24º 

0774 AMANDA SHEILA SILVA 17/04/1996 14,25 14,25 25º 

0755 SILVIA CRISTINA PEREIRA 18/10/1961 13,75 13,75 26º 

0772 SONIA MARIA DE ARVELOS RESENDE 13/01/1969 13,50 13,50 27º 

0366 MONIQUE CIPRIANI DE RESENDE 22/05/1984 12,75 12,75 28º 

0387 LAIRA MORAIS DE JESUS FONSECA 28/12/1995 12,75 12,75 29º 

0282 MARCIA CRISTINA DE RESENDE 13/08/1982 10,75 10,75 30º 

0541 JOSEANY TRINDADE SILVA 05/06/1985 10,00 10,00 31º 

0373 ROBERTO BECHTLUFFT NETO 17/03/1980 9,75 9,75 32º 

0471 VITOR RIBEIRO MAGALHÃES 22/04/1999 8,50 8,50 33º 

0534 CHAMBERLAINI EDUARDA VALE DE RESENDES SANTOS 26/08/1987 8,25 8,25 34º 

0190 ANA CAROLINA GONZAGA DO CARMO 01/01/2000 7,75 7,75 35º 

0428 MARLON ROCHA LACERDA 22/03/1986 7,50 7,50 36º 

0307 VICTOR EMANUEL DE SOUSA PEREIRA 07/11/2000 6,00 6,00 37º 

0661 LARYSSA VALE LONGATTI 01/02/1999 5,25 5,25 38º 

0519 VERÔNICA DA TRINDADE COSTA 02/04/1996 4,50 4,50 39º 

0202 GIOVANNA RAMOS ALMEIDA 25/01/1997 4,00 4,00 40º 

0543 DAISE VIEIRA JAQUES 08/05/1973 1,75 1,75 41º 

0757 LARA MAIA RESENDE CHAVES 22/08/2003 1,50 1,50 42º 

0167 ALICE TEIXEIRA 19/10/1995 1,25 1,25 43º 

0567 MATEUS ELIAS LARA 26/02/1998 1,25 1,25 44º 

0280 FRANCIELE APARECIDA DA SILVA 28/10/1988 1,00 1,00 45º 

0313 DANIELE DA SILVA VIEIRA 27/04/1989 1,00 1,00 46º 

0606 RAYSSA BERALDO CHAVES 11/08/2003 1,00 1,00 47º 

0346 LUCIANA CRISTINA MELO 23/08/1982 0,75 0,75 48º 

0168 ISABELE CRISTINA LARA DE SOUSA 25/10/1990 0,50 0,50 49º 

0625 GIOVANNA LANA DOS SANTOS 15/08/1998 0,50 0,50 50º 

0795 CATIÚCIA LUCIANA DE CASTRO 09/10/1988 0,25 0,25 51º 

0197 ELIANE RODRIGUES SANTOS 05/05/1970 0,00 0,00 52º 
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0725 CARMEN AUXILIADORA COSTA 28/05/1970 0,00 0,00 53º 

0171 PAULO CÉSAR DE OLIVEIRA 15/12/1974 0,00 0,00 54º 

0594 MARIA HELENA DA SILVA GOMES COSTA 30/01/1977 0,00 0,00 55º 

0630 WHERING AIRES CARDOSO 25/03/1977 0,00 0,00 56º 

0403 FABIANO GERALDO DE FREITAS 17/05/1982 0,00 0,00 57º 

0070 APARECIDA DA SILVA BARBOSA 19/07/1982 0,00 0,00 58º 

0591 ISRAEL ELIAS SANTOS 17/02/1984 0,00 0,00 59º 

0440 PRISCILA MONIQUE SILVA SOUZA PINTO 17/01/1986 0,00 0,00 60º 

0467 KATIUSCIA DE OLIVEIRA LIMA 09/06/1986 0,00 0,00 61º 

0659 DIOGO HENRIQUE CAMPOS MESSIAS 20/06/1986 0,00 0,00 62º 

0342 VENESSA FERNANDA DOS SANTOS 27/07/1986 0,00 0,00 63º 

0107 FABIOLA HELENA DA SILVA 28/03/1987 0,00 0,00 64º 

0189 JACI DA TRINDADE FILHO 08/06/1987 0,00 0,00 65º 

0210 MARIANA ROSÁLIA SIQUEIRA RODRIGUES 04/03/1990 0,00 0,00 66º 

0184 WILLIAM LARA 29/08/1990 0,00 0,00 67º 

0033 TALITA FERNANDA FERREIRA 21/06/1991 0,00 0,00 68º 

0135 MAICON OSVADO DAS NEVES 06/10/1991 0,00 0,00 69º 

0047 AMANDA SARA MACHADO DE CARVALHO 05/04/1992 0,00 0,00 70º 

0253 PÂMELA DE ARAÚJO BERALDO 27/04/1992 0,00 0,00 71º 

0418 PAULA DE ARAÚJO BERALDO 27/04/1992 0,00 0,00 72º 

0246 ADAÍLA EMANNOELLE REIS DE FREITAS 22/06/1992 0,00 0,00 73º 

0364 ANGELINA DE MELO RAMOS 03/03/1993 0,00 0,00 74º 

0041 MICHELE APARECIDA DOS SANTOS 15/08/1994 0,00 0,00 75º 

0336 BIANCA MARA TRINDADE 01/02/1995 0,00 0,00 76º 

0455 BIANCA CRISTINA SILVA 24/03/1996 0,00 0,00 77º 

0673 HELENA MARIA DA CRUZ DIAS 13/06/1996 0,00 0,00 78º 

0316 NAIARA MAXLAINE OLIVEIRA 18/07/1996 0,00 0,00 79º 

0479 DÉBORA RESENDE XAVIER 13/08/1996 0,00 0,00 80º 

0564 JOICE COSTA LUIZ DE MIRANDA 13/08/1996 0,00 0,00 81º 

0009 AMABILE MARTA DE SOUZA NASCIMENTO 11/11/1997 0,00 0,00 82º 

0438 MARCOS VINÍCIUS SEBASTIÃO DOS SANTOS 20/01/1999 0,00 0,00 83º 

0272 JULIA YARA NASCIMENTO TEODORO 24/02/1999 0,00 0,00 84º 

0029 RANIELE TRINDADE SILVA CUNHA 31/05/1999 0,00 0,00 85º 

0555 LARISSA CARDOSO 24/06/1999 0,00 0,00 86º 

0811 CÍNTIA VIEIRA JAQUES 02/07/1999 0,00 0,00 87º 

0275 AMANDA FERREIRA SILVA 08/07/1999 0,00 0,00 88º 

0099 NATHÁLIA CÁSSIA DE LIMA OLIVEIRA ROCHA 26/07/1999 0,00 0,00 89º 

0303 ITANE TRINDADE DE JESUS BATISTA 04/09/1999 0,00 0,00 90º 

0415 STEFANE MORAIS SOUSA 05/04/2000 0,00 0,00 91º 

0660 GABRIELE LORRAINE AGENOR 04/08/2000 0,00 0,00 92º 

0356 RAIANE CAMILA SILVA E SILVA 23/08/2000 0,00 0,00 93º 

0502 JEANE FELIPE DA SILVA 26/08/2000 0,00 0,00 94º 

0236 ANNA LUISA DA SILVA CARLOS 20/09/2000 0,00 0,00 95º 

0347 SARA MARIA DA SILVA 17/01/2001 0,00 0,00 96º 

0631 STEFANE FABIULA GONÇALVES 18/02/2001 0,00 0,00 97º 

0620 DEIZE ARAUJO TAVARES 21/03/2001 0,00 0,00 98º 

0252 ANA LUIZA CAPUTO DE MELO SANTOS 31/03/2001 0,00 0,00 99º 

0456 SABRYNA EDUARDA SILVEIRA SOUZA 03/05/2001 0,00 0,00 100º 

0178 CLEITON MARTINIANO MAIA 03/08/2001 0,00 0,00 101º 

0393 OTAVIO AUGUSTO DE ANDRADE SOUSA 02/03/2002 0,00 0,00 102º 

0752 PAULO VICTOR BATISTA DA SILVA 05/09/2002 0,00 0,00 103º 

0729 KYARA LETICIA DIAS LARA DE SOUZA 26/09/2002 0,00 0,00 104º 
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0781 BRENDA KAMILLY DE FÁTIMA VIEIRA 03/11/2002 0,00 0,00 105º 

0013 GABRIELLY LARA DA SILVA 15/02/2003 0,00 0,00 106º 

0481 MARIA LUIZA PINTO 27/03/2003 0,00 0,00 107º 

0572 MIRELLE SOUZA DO CARMO 14/12/2003 0,00 0,00 108º 

0270 CAUÃ AUGUSTO SANTOS BERALDO 10/02/2004 0,00 0,00 109º 
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AUXILIAR DE SERVIÇO DE SAÚDE I 

INSC NOME NASC. TS TOTAL CLAS. 

0375 ROBERTO BECHTLUFFT NETO 17/03/1980 25,00 25,00 1º 

0385 VANESSA ALINE DOS SANTOS ALVES 04/09/1980 25,00 25,00 2º 

0609 CLAUDIA ETELVINA DA SILVA 27/01/1982 25,00 25,00 3º 

0155 MEIRE LUCIA TRINDADE 28/01/1987 25,00 25,00 4º 

0756 SIMONE APARECIDA DA SILVA 02/06/1977 24,00 24,00 5º 

0048 DORVALINA APARECIDA DA CONSOLAÇÃO 15/08/1987 19,25 19,25 6º 

0435 MARLON ROCHA LACERDA 22/03/1986 7,50 7,50 7º 

0063 VICTOR EMANUEL DE SOUSA PEREIRA 07/11/2000 6,00 6,00 8º 

0374 ELANIA ZIVIANI DOS SANTOS CAMARGOS 13/03/1972 5,75 5,75 9º 

0642 VANUSA SEBASTIANA DE SOUSA 19/01/1977 3,50 3,50 10º 

0402 FABIANO GERALDO DE FREITAS 17/05/1982 3,50 3,50 11º 

0285 JOANA APARECIDA DA SILVA ANACLETO 19/11/1992 2,50 2,50 12º 

0605 RAYSSA BERALDO CHAVES 11/08/2003 1,00 1,00 13º 

0234 PATRICIA AMARIA ABDO BASILIO 09/08/1976 0,00 0,00 14º 

0223 JANAINA OTILIA DOS SANTOS 07/08/1981 0,00 0,00 15º 

0284 MARCIA CRISTINA DE RESENDE 13/08/1982 0,00 0,00 16º 

0293 ANA CAROLINA APARECIDA DE SENA 22/03/1986 0,00 0,00 17º 

0032 TALITA FERNANDA FERREIRA 21/06/1991 0,00 0,00 18º 

0203 GIOVANNA RAMOS ALMEIDA 25/01/1997 0,00 0,00 19º 

0460 JEAN JOSE SILVA DE JESUS 05/02/1998 0,00 0,00 20º 

0116 LUIZA SOUZA ROCHA 12/06/1998 0,00 0,00 21º 

0628 GIOVANNA LANA DOS SANTOS 15/08/1998 0,00 0,00 22º 

0233 ANDRESA FERREIRA ESTEVES VALE 06/06/2001 0,00 0,00 23º 

0205 CLEITON MARTINIANO MAIA 03/08/2001 0,00 0,00 24º 

0532 GUSTAVO HENRIQUE CRUZ DE RESENDE 11/12/2001 0,00 0,00 25º 

0392 OTAVIO AUGUSTO DE ANDRADE SOUSA 02/03/2002 0,00 0,00 26º 

0482 MARIA LUIZA PINTO 27/03/2003 0,00 0,00 27º 
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AUXILIAR DE SERVIÇO DE SAÚDE III 

INSC NOME NASC. TS C30H POS MES DOU TOTAL CLAS. 

0066 MARIA APARECIDA LADEIRA GONÇALVES 19/01/1966 25,00 1,00 0,00 0,00 0,00 26,00 1º 

0097 ILZA CARLA MENDONÇA 16/09/1978 25,00 1,00 0,00 0,00 0,00 26,00 2º 

0458 POLIANA DOS SANTOS AZEVEDO 20/12/1985 25,00 1,00 0,00 0,00 0,00 26,00 3º 

0421 ROSANGELA CRISTINA FERREIRA 28/06/1969 25,00 0,50 0,00 0,00 0,00 25,50 4º 

0634 SOLANGE ANTÔNIA DA FONSECA 07/02/1967 25,00 0,25 0,00 0,00 0,00 25,25 5º 

0442 ELI JAIR DE PAULA 27/08/1969 25,00 0,25 0,00 0,00 0,00 25,25 6º 

0684 SABRINA MÁRCIA DA SILVA DE SOUZA 06/04/1980 25,00 0,25 0,00 0,00 0,00 25,25 7º 

0791 
GEANE APARECIDA TENORIO 
ALBUQUERQUE 

28/02/1982 25,00 0,25 0,00 0,00 0,00 25,25 8º 

0544 ANA CRISTINA DE OLIVEIRA SANTOS 19/10/1978 25,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25,00 9º 

0377 ROBERTO BECHTLUFFT NETO 17/03/1980 25,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25,00 10º 

0589 ISRAEL ELIAS SANTOS 17/02/1984 25,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25,00 11º 

0163 MEIRE LUCIA TRINDADE 28/01/1987 25,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25,00 12º 

0598 TATIANA DE FATIMA DE JESUS SILVA 19/03/1983 23,75 0,50 0,00 0,00 0,00 24,25 13º 

0568 PAULA TRINDADE FERREIRA 10/12/1992 24,00 0,25 0,00 0,00 0,00 24,25 14º 

0141 PATRICIA CRISTIANE DA SILVA 04/12/1983 23,75 0,00 0,00 0,00 0,00 23,75 15º 

0261 DAIANA DE LOURDES BERALDO 19/09/1986 22,75 0,50 0,00 0,00 0,00 23,25 16º 

0451 RENATA APARECIDA DA SILVA 27/10/1981 20,00 0,50 0,00 0,00 0,00 20,50 17º 

0721 SUZE SORAIA SILVA RESENDE 11/10/1973 16,00 0,25 0,00 0,00 0,00 16,25 18º 

0027 ROBERTA LAIANE SANTOS CAMPOS LIMA 05/05/1991 16,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16,00 19º 

0777 
JÁDINA ROBERTA DO NASCIMENTO 
ANDRADE 

29/06/1991 11,25 0,00 0,00 0,00 0,00 11,25 20º 

0689 NIRLENE FÁTIMA DOS SANTOS 12/08/1981 6,75 0,00 0,00 0,00 0,00 6,75 21º 

0643 VANUSA SEBASTIANA DE SOUSA 19/01/1977 3,50 0,00 0,00 0,00 0,00 3,50 22º 

0401 FABIANO GERALDO DE FREITAS 17/05/1982 3,50 0,00 0,00 0,00 0,00 3,50 23º 

0131 PÂMELA CAROLINE DE SOUZA 27/04/1995 1,75 0,00 0,00 0,00 0,00 1,75 24º 

0011 FRANCIELY DINALI NASCIMENTO 19/04/1994 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 1,00 25º 

0515 WHERING AIRES CARDOSO 25/03/1977 0,00 0,75 0,00 0,00 0,00 0,75 26º 

0007 
EDILMA ROSARIA SANTOS RESENDE 
CAMPOS 

25/10/1961 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27º 

0026 LILIAN CRISTINA DE ALMEIDA QUEIROZ 09/10/1975 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28º 

0057 
LUCIANA DAS GRAÇAS ALMEIDA DA 
SILVA 

27/10/1979 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29º 

0147 EDNEA DOS SANTOS 08/06/1981 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30º 

0254 PÂMELA DE ARAÚJO BERALDO 27/04/1992 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31º 

0045 
THIFANY VITORIA BESSA RODRIGUES DE 
ARAUJO 

09/02/1999 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32º 

0105 DANIELA SANTOS DE RESENDE 06/05/2001 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33º 

 

  



 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL XAVIER CHAVES 
PROCESSO SELETIVO - 003/2022 

ORGANIZAÇÃO: JCM - CONSULTORIA MUNICIPAL LTDA. 
 

 
RESULTADO PRELIMINAR 

 

Página 10 de 32 

 

AUXILIAR DE SERVIÇOS ESCOLARES 

INSC NOME NASC. TS TOTAL CLAS. 

0653 MARIA MARGARIDA DE ALMEIDA RESENDE 25/07/1958 25,00 25,00 1º 

0748 JOSÉ JADER DANIEL BREINER DOS SANTOS 06/07/1959 25,00 25,00 2º 

0509 MARIA APARECIDA SOUSA 12/10/1967 25,00 25,00 3º 

0710 ROSELENA APARECIDA SOUSADE PAULA 03/12/1967 25,00 25,00 4º 

0457 LÚCIA FÁTIMA VIEIRA PINTO 09/01/1968 25,00 25,00 5º 

0588 ADRIANA MARCIA MOTTAS DO NASCIMENTO 01/06/1976 25,00 25,00 6º 

0615 ROBERTO CARLOS BADARO 27/08/1976 25,00 25,00 7º 

0424 ELISANGELA MERCES DA SILVA 28/06/1977 25,00 25,00 8º 

0453 CRISTIANE MARIA VENÂNCIO ROSA 05/07/1977 25,00 25,00 9º 

0610 JOSE CLAUDIO DE SOUSA RESENDE 02/12/1978 25,00 25,00 10º 

0060 JANE APARECIDA TEIXEIRA 23/11/1979 25,00 25,00 11º 

0389 VANESSA ALINE DOS SANTOS ALVES 04/09/1980 25,00 25,00 12º 

0760 DEBORAH CRISTINA GIAROLA 10/02/1971 23,00 23,00 13º 

0737 ANA PAULA DA SILVA 08/01/1981 19,75 19,75 14º 

0106 FABIOLA HELENA DA SILVA 28/03/1987 19,75 19,75 15º 

0082 DORVALINA APARECIDA DA CONSOLAÇÃO 15/08/1987 19,25 19,25 16º 

0259 SIRLEIA MARA DOS SANTOS LARA 09/10/1975 18,75 18,75 17º 

0388 LAIRA MORAIS DE JESUS FONSECA 28/12/1995 18,75 18,75 18º 

0452 CLAUDIA PATRICIA APARECIDA DE OLIVEIRA 01/08/1983 17,75 17,75 19º 

0704 TATIANE DOS SANTOS MAGALHÃES 11/01/1985 17,75 17,75 20º 

0602 LAIS MOTTAS TRINDADE 09/02/1995 12,25 12,25 21º 

0104 MARTA DE FÁTIMA CASTRO 18/01/1965 12,00 12,00 22º 

0340 VENESSA FERNANDA DOS SANTOS 27/07/1986 10,25 10,25 23º 

0378 ROBERTO BECHTLUFFT NETO 17/03/1980 9,75 9,75 24º 

0723 ALESSANDRA ALVES DE SOUSA 17/03/1981 9,00 9,00 25º 

0446 RENATA APARECIDA DA SILVA 27/10/1981 7,00 7,00 26º 

0369 GISELE PEREIRA DOS SANTOS 31/01/1985 6,00 6,00 27º 

0469 ELIANE DAS GRAÇAS SILVA 03/05/1979 5,75 5,75 28º 

0111 NILZETE ANGELA DOS SANTOS 28/08/1984 5,50 5,50 29º 

0279 FRANCIELE APARECIDA DA SILVA 28/10/1988 4,75 4,75 30º 

0767 FÁTIMA AUXILIADORA SILVA 02/02/1967 3,75 3,75 31º 

0291 ANA CAROLINA APARECIDA DE SENA 22/03/1986 3,75 3,75 32º 

0770 VANIA DE OLIVEIRA SANTOS 24/09/1982 3,50 3,50 33º 

0015 RITA SUELY SILVA 21/09/1960 3,00 3,00 34º 

0166 ISABELE CRISTINA LARA DE SOUSA 25/10/1990 2,75 2,75 35º 

0216 MARIANA ROSÁLIA SIQUEIRA RODRIGUES 04/03/1990 2,50 2,50 36º 

0286 JOANA APARECIDA DA SILVA ANACLETO 19/11/1992 2,50 2,50 37º 

0518 VERÔNICA DA TRINDADE COSTA 02/04/1996 1,00 1,00 38º 

0386 ANA CLAUDIA SOUZA COSTA 25/07/1996 1,00 1,00 39º 

0169 ROSALVA DA SILVA OLIVEIRA 13/02/1968 0,50 0,50 40º 

0137 MARTA APARECIDA TRINDADE SILVA RODRIGUES 02/09/1976 0,50 0,50 41º 

0798 CREUZA COELHO DE MOURA ANDRADE 23/10/1966 0,00 0,00 42º 

0638 MARIA SUELI DOS SANTOS LARA 10/08/1967 0,00 0,00 43º 

0726 CARMEN AUXILIADORA COSTA 28/05/1970 0,00 0,00 44º 

0557 LUCIANA DA APARECIDA SILVA 14/11/1971 0,00 0,00 45º 

0192 LILIAN DO LIVRAMENTO MELO SILVA 05/07/1974 0,00 0,00 46º 

0213 SIRLEI APARECIDA DOS SANTOS DE PAULA 03/08/1974 0,00 0,00 47º 

0762 ROSENIRA CONCEIÇÃO DOS SANTOS 04/12/1974 0,00 0,00 48º 

0759 SIMONE APARECIDA DA SILVA 02/06/1977 0,00 0,00 49º 

0053 ELISETE MARIA LARA 28/11/1978 0,00 0,00 50º 

0059 LUCIANA DAS GRAÇAS ALMEIDA DA SILVA 27/10/1979 0,00 0,00 51º 

0571 WANESSA JULIETA CARDOSO 09/04/1980 0,00 0,00 52º 
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AUXILIAR DE SERVIÇOS ESCOLARES 

INSC NOME NASC. TS TOTAL CLAS. 

0127 ANA PAULA DA SILVA DE PAULA LEITE 07/07/1980 0,00 0,00 53º 

0404 FABIANO GERALDO DE FREITAS 17/05/1982 0,00 0,00 54º 

0662 FABIANA ALVES DE SOUSA 07/03/1983 0,00 0,00 55º 

0262 DAIANA DE LOURDES BERALDO 19/09/1986 0,00 0,00 56º 

0156 MEIRE LUCIA TRINDADE 28/01/1987 0,00 0,00 57º 

0217 MARA ALICE LARA 20/09/1989 0,00 0,00 58º 

0358 JÉSSICA RAFAELA LARA DE SOUSA 23/11/1990 0,00 0,00 59º 

0125 KATIA FRANCA DA PAIXÃO 10/01/1991 0,00 0,00 60º 

0018 JAQUELINE DE ARAUJO BERALDO 29/01/1991 0,00 0,00 61º 

0035 TALITA FERNANDA FERREIRA 21/06/1991 0,00 0,00 62º 

0183 JEFFERSON ALEXANDRE DA SILVA DE PAULA 31/03/1992 0,00 0,00 63º 

0028 LEIDIANE LEIDILAURA RESENDE 09/10/1992 0,00 0,00 64º 

0623 DANIELE DE FATIMA GOMES 11/12/1992 0,00 0,00 65º 

0505 JÉSSICA LÚCIA DOS SANTOS 10/02/1993 0,00 0,00 66º 

0040 MICHELE APARECIDA DOS SANTOS 15/08/1994 0,00 0,00 67º 

0569 LETICIA LARA CARDOSO 11/09/1994 0,00 0,00 68º 

0074 FILLIPE AUGUSTO MARGOTTI 27/03/1995 0,00 0,00 69º 

0021 RONY DE JESUS COSTA 04/05/1995 0,00 0,00 70º 

0434 DANIELA SANTOS DE OLIVEIRA 29/02/1996 0,00 0,00 71º 

0002 THAYNÁ JENIFER SILVA 09/07/1996 0,00 0,00 72º 

0581 TALESSA BRUNA DE SOUSA 25/11/1997 0,00 0,00 73º 

0305 ITANE TRINDADE DE JESUS BATISTA 04/09/1999 0,00 0,00 74º 

0494 SAMUEL RODRIGUES CAETANO 09/07/2000 0,00 0,00 75º 

0799 JAMPIERRY JORDAN DA SILVA SOUZA 04/09/2000 0,00 0,00 76º 

0046 ANA LUIZA CAPUTO DE MELO SANTOS 31/03/2001 0,00 0,00 77º 

0805 WESLEY JOSE CAMPOS 22/04/2001 0,00 0,00 78º 

0086 ANA ELIZA DO NASCIMENTO SOUZA 24/03/2003 0,00 0,00 79º 
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AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

INSC NOME NASC. TS TOTAL CLAS. 

0750 JOSÉ JADER DANIEL BREINER DOS SANTOS 06/07/1959 25,00 25,00 1º 

0064 JOSÉ PEREIRA DE SANTANA 18/09/1967 25,00 25,00 2º 

0383 MAURO LUCIO RESENDE 27/02/1968 25,00 25,00 3º 

0577 JOSE APARECIDO DA SILVA 30/11/1970 25,00 25,00 4º 

0617 ROBERTO CARLOS BADARO 27/08/1976 25,00 25,00 5º 

0611 JOSE CLAUDIO DE SOUSA RESENDE 02/12/1978 25,00 25,00 6º 

0406 MAURO LUCIO DE OLIVEIRA 28/01/1976 23,75 23,75 7º 

0367 EDISON CARDOSO RODRIGUES 18/06/1975 22,00 22,00 8º 

0299 JASMINOR ROSARIO LOIOLA 05/10/1963 20,25 20,25 9º 

0739 ANA PAULA DA SILVA 08/01/1981 19,75 19,75 10º 

0083 DORVALINA APARECIDA DA CONSOLAÇÃO 15/08/1987 19,75 19,75 11º 

0051 JANE APARECIDA TEIXEIRA 23/11/1979 19,00 19,00 12º 

0701 INACIO JOSE DE SOUSA 14/05/1965 17,25 17,25 13º 

0523 TIAGO NATALINO SILVA 24/07/1987 16,25 16,25 14º 

0343 VENESSA FERNANDA DOS SANTOS 27/07/1986 10,25 10,25 15º 

0379 ROBERTO BECHTLUFFT NETO 17/03/1980 9,75 9,75 16º 

0730 WILTON FABIO DA SILVA 18/08/1981 6,00 6,00 17º 

0164 VICTOR EMANUEL DE SOUSA PEREIRA 07/11/2000 6,00 6,00 18º 

0145 FRANCI GEOVANE COSTA SILVA 25/09/1991 5,75 5,75 19º 

0477 ANTÔNIO EUSTAQUIO MAGALHÃES 03/03/1964 3,75 3,75 20º 

0044 VALMIR WEVERTON DA SILVA COSTA 08/04/1981 3,75 3,75 21º 

0576 RICHARD RODRIGUES DA SILVA 20/06/1997 3,75 3,75 22º 

0769 FÁTIMA AUXILIADORA SILVA 02/02/1967 3,00 3,00 23º 

0288 JOANA APARECIDA DA SILVA ANACLETO 19/11/1992 2,75 2,75 24º 

0161 SINFRONIO JOSÉ DE SOUSA 26/07/1962 2,50 2,50 25º 

0165 ISABELE CRISTINA LARA DE SOUSA 25/10/1990 2,50 2,50 26º 

0429 MARLON ROCHA LACERDA 22/03/1986 0,75 0,75 27º 

0103 RODRIGO CHARLEY FERREIRA DO NASCIMENTO 13/12/1995 0,75 0,75 28º 

0800 CREUZA COELHO DE MOURA ANDRADE 23/10/1966 0,00 0,00 29º 

0193 LILIAN DO LIVRAMENTO MELO SILVA 05/07/1974 0,00 0,00 30º 

0249 MARCOS ANTÔNIO DE SOUSA 18/08/1974 0,00 0,00 31º 

0405 FABIANO GERALDO DE FREITAS 17/05/1982 0,00 0,00 32º 

0008 LUCAS ANTÔNIO DE SOUSA 12/06/1984 0,00 0,00 33º 

0093 GIOVANI DOS REIS COSTA 01/01/1987 0,00 0,00 34º 

0245 FERNANDO GIAROLA LARA 19/06/1989 0,00 0,00 35º 

0219 MARA ALICE LARA 20/09/1989 0,00 0,00 36º 

0186 WILLIAM LARA 29/08/1990 0,00 0,00 37º 

0016 JAQUELINE DE ARAUJO BERALDO 29/01/1991 0,00 0,00 38º 

0030 FRANCISCO CARLOS FRANCO 11/05/1991 0,00 0,00 39º 

0187 JEFFERSON ALEXANDRE DA SILVA DE PAULA 31/03/1992 0,00 0,00 40º 

0199 CASSIANO DOS SANTOS 15/04/1995 0,00 0,00 41º 

0014 RONY DE JESUS COSTA 04/05/1995 0,00 0,00 42º 

0436 DANIELA SANTOS DE OLIVEIRA 29/02/1996 0,00 0,00 43º 

0069 GUILHERME MOREIRA NASCIMENTO 12/07/1996 0,00 0,00 44º 

0527 NATHALIA SANTOS SILVA 19/05/1997 0,00 0,00 45º 

0267 NICOLAS HENRIQUE DE OLIVEIRA SANTOS 23/11/1998 0,00 0,00 46º 

0652 MATHEUS DOS SANTOS NASCIMENTO 14/11/1999 0,00 0,00 47º 

0537 VINÍCIUS DOS SANTOS VIEIRA 06/01/2000 0,00 0,00 48º 

0792 JAMPIERRY JORDAN DA SILVA SOUZA 04/09/2000 0,00 0,00 49º 

0528 GUSTAVO HENRIQUE CRUZ DE RESENDE 11/12/2001 0,00 0,00 50º 
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AUXILIAR DE SERVIÇOS MECÂNICOS 

INSC NOME NASC. TS TOTAL CLAS. 

0810 THIAGO VIEIRA JAQUES 19/11/1996 17,75 17,75 1º 

0306 VICTOR EMANUEL DE SOUSA PEREIRA 07/11/2000 7,25 7,25 2º 

0180 DONIZETE CESAR DA CONSOLACAO 23/08/1978 0,00 0,00 3º 

0773 LEONARDO DO NASCIMENTO 13/08/1983 0,00 0,00 4º 

0462 MARCUS VINICIUS VALE 10/07/1988 0,00 0,00 5º 

0499 SAMUEL RODRIGUES CAETANO 09/07/2000 0,00 0,00 6º 
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ENFERMEIRO 

INSC NOME NASC. TS C30H POS MES DOU TOTAL CLAS. 

0717 REGINA APARECIDA DE MELO BAGNOLLI 21/11/1980 25,00 1,00 1,00 1,50 0,00 28,50 1º 

0410 PAULIANA ALMEIDA RESENDE 24/10/1976 25,00 1,00 1,00 0,00 0,00 27,00 2º 

0459 
TERESA CRISTINA DE RESENDE CHAVES 
CESÁRIO 

15/11/1971 25,00 0,25 1,00 0,00 0,00 26,25 3º 

0372 MARCELIANA LILIA SILVA RESENDE 26/07/1984 23,25 1,00 1,00 0,00 0,00 25,25 4º 

0600 TATIANA DE FATIMA DE JESUS SILVA 19/03/1983 24,50 0,50 0,00 0,00 0,00 25,00 5º 

0546 CASSIA CRISTINA CANAAN SILVEIRA 05/02/1983 19,50 1,00 1,00 0,00 0,00 21,50 6º 

0783 NATÁLIA NARUNA NOGUEIRA FARIAS 10/12/1985 17,50 1,00 2,00 0,00 0,00 20,50 7º 

0793 FRANCIELLE TRINDADE DANTAS 03/08/1992 14,75 1,00 1,00 0,00 0,00 16,75 8º 

0794 
RENATA APARECIDA DOS SANTOS 
VIEIRA 

21/11/1981 12,00 1,00 1,00 0,00 0,00 14,00 9º 

0333 ROSANA MARIA DA CUNHA 23/01/1971 10,25 0,75 2,00 0,00 0,00 13,00 10º 

0332 ANA ANGELA FAGUNDES 10/05/1974 12,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12,00 11º 

0720 LUCIANO DE ALMEIDA SOARES 01/05/1976 8,75 1,00 1,00 0,00 0,00 10,75 12º 

0258 JOANA DE SOUSA ARVELOS 01/07/1986 6,75 1,00 2,00 0,00 0,00 9,75 13º 

0650 NOEME RAMALHO 17/03/1985 8,50 1,00 0,00 0,00 0,00 9,50 14º 

0632 
NAYARA CRISTINA DE JESUS CARVALHO 
TRINDADE 

18/09/1990 6,75 1,00 0,00 0,00 0,00 7,75 15º 

0688 
FERNANDA SOARES DE RESENDE 
SANTOS 

07/07/1993 5,75 0,00 0,00 1,50 0,00 7,25 16º 

0144 BÁRBARA RESENDE CÉSAR SOUSA 03/02/1982 2,50 1,00 1,00 0,00 0,00 4,50 17º 

0357 DANIEL LIMA DA SILVA 13/07/1985 3,50 0,00 1,00 0,00 0,00 4,50 18º 

0152 MELINA RODRIGUES DE SOUZA TOLEDO 02/10/1981 1,50 0,25 2,00 0,00 0,00 3,75 19º 

0686 
ROSA MARIA DE RESENDE CHAVES 
LOUREIRO 

20/11/1972 0,00 0,75 2,00 0,00 0,00 2,75 20º 

0816 VIVIANE APARECIDA DE MENDONÇA 15/02/1983 0,00 1,00 1,00 0,00 0,00 2,00 21º 

0090 ANANDA NEVES DE OLIVEIRA 21/03/1985 0,00 1,00 1,00 0,00 0,00 2,00 22º 

0466 DAYANE TRINDADE DA SILVA 12/06/1995 0,25 0,75 0,00 0,00 0,00 1,00 23º 

0745 GABRIELLE DE CARVALHO REIS 22/07/1996 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 1,00 24º 

0825 DARA DA PAIXÃO FREITAS 31/01/1997 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 1,00 25º 

0359 TÁBATA MARIA SILVEIRA 12/07/1997 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 1,00 26º 

0221 LORENA MARIA RESENDE SANTOS 30/09/1997 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,25 27º 

0301 
RAYANA LAURA FIGUEIREDO 
GUIMARÃES 

03/09/1998 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,25 28º 

0420 PAULO JOSE BAETA BARBOSA 13/09/1975 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29º 

0444 RENATA APARECIDA DA SILVA 27/10/1981 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30º 

0235 DEBORAH FERREIRA DO NASCIMENTO 23/02/1987 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31º 

0449 LAÍS CRISTINA OLIVEIRA 27/02/1993 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32º 

0031 RANYELL LUIZ RIBEIRO 15/07/1994 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33º 

0597 ANAMARIA DUTRA BARBOSA 26/11/1994 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34º 

0109 MAYARA SANTOS QUEIROZ 23/08/1997 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35º 
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FAXINEIRO 

INSC NOME NASC. TS TOTAL CLAS. 

0483 FÁTIMA AUXILIADORA SILVA 02/02/1967 25,00 25,00 1º 

0510 MARIA APARECIDA SOUSA 12/10/1967 25,00 25,00 2º 

0618 ROBERTO CARLOS BADARO 27/08/1976 25,00 25,00 3º 

0423 ELISANGELA MERCES DA SILVA 28/06/1977 25,00 25,00 4º 

0395 VANESSA ALINE DOS SANTOS ALVES 04/09/1980 25,00 25,00 5º 

0260 SIRLEIA MARA DOS SANTOS LARA 09/10/1975 18,75 18,75 6º 

0574 CLAUDIA PATRICIA APARECIDA DE OLIVEIRA 01/08/1983 17,75 17,75 7º 

0705 TATIANE DOS SANTOS MAGALHÃES 11/01/1985 17,75 17,75 8º 

0345 LUCIANA CRISTINA MELO 23/08/1982 14,25 14,25 9º 

0601 LAIS MOTTAS TRINDADE 09/02/1995 12,25 12,25 10º 

0081 DORVALINA APARECIDA DA CONSOLAÇÃO 15/08/1987 10,50 10,50 11º 

0339 VENESSA FERNANDA DOS SANTOS 27/07/1986 10,25 10,25 12º 

0003 VALDIRENE APARECIDA BERALDO 07/11/1977 10,00 10,00 13º 

0722 ALESSANDRA ALVES DE SOUSA 17/03/1981 9,00 9,00 14º 

0761 JOSEANY TRINDADE SILVA 05/06/1985 8,00 8,00 15º 

0370 GISELE PEREIRA DOS SANTOS 31/01/1985 6,00 6,00 16º 

0323 VICTOR EMANUEL DE SOUSA PEREIRA 07/11/2000 6,00 6,00 17º 

0110 NILZETE ANGELA DOS SANTOS 28/08/1984 5,75 5,75 18º 

0278 FRANCIELE APARECIDA DA SILVA 28/10/1988 4,75 4,75 19º 

0351 BIANCA PAULA PINTO 27/04/1995 3,75 3,75 20º 

0287 JOANA APARECIDA DA SILVA ANACLETO 19/11/1992 2,75 2,75 21º 

0430 MARLON ROCHA LACERDA 22/03/1986 0,75 0,75 22º 

0801 CREUZA COELHO DE MOURA ANDRADE 23/10/1966 0,00 0,00 23º 

0214 SIRLEI APARECIDA DOS SANTOS DE PAULA 03/08/1974 0,00 0,00 24º 

0363 PAULO CÉSAR DE OLIVEIRA 15/12/1974 0,00 0,00 25º 

0380 ROBERTO BECHTLUFFT NETO 17/03/1980 0,00 0,00 26º 

0407 FABIANO GERALDO DE FREITAS 17/05/1982 0,00 0,00 27º 

0281 MARCIA CRISTINA DE RESENDE 13/08/1982 0,00 0,00 28º 

0663 FABIANA ALVES DE SOUSA 07/03/1983 0,00 0,00 29º 

0094 GIOVANI DOS REIS COSTA 01/01/1987 0,00 0,00 30º 

0038 JÉSSICA RAFAELA LARA DE SOUSA 23/11/1990 0,00 0,00 31º 

0126 KATIA FRANCA DA PAIXÃO 10/01/1991 0,00 0,00 32º 

0624 DANIELE DE FATIMA GOMES 11/12/1992 0,00 0,00 33º 

0506 JÉSSICA LÚCIA DOS SANTOS 10/02/1993 0,00 0,00 34º 

0022 RONY DE JESUS COSTA 04/05/1995 0,00 0,00 35º 

0432 DANIELA SANTOS DE OLIVEIRA 29/02/1996 0,00 0,00 36º 

0796 JAMPIERRY JORDAN DA SILVA SOUZA 04/09/2000 0,00 0,00 37º 

0005 ANA CLARA SILVA 09/05/2001 0,00 0,00 38º 

0531 GUSTAVO HENRIQUE CRUZ DE RESENDE 11/12/2001 0,00 0,00 39º 
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FISCAL SANITÁRIO 

INSC NOME NASC. TS TOTAL CLAS. 

0368 DEBORA BEATRIZ DA SILVA 15/12/1991 21,75 21,75 1º 

0159 MEIRE LUCIA TRINDADE 28/01/1987 7,00 7,00 2º 

0692 NIRLENE FÁTIMA DOS SANTOS 12/08/1981 5,75 5,75 3º 

0297 DAVID JUNIOR DOS SANTOS 20/04/1981 4,75 4,75 4º 

0733 MARTA APARECIDA TRINDADE SILVA RODRIGUES 02/09/1976 1,25 1,25 5º 

0445 RENATA APARECIDA DA SILVA 27/10/1981 0,50 0,50 6º 

0616 DAISE VIEIRA JAQUES 08/05/1973 0,00 0,00 7º 

0268 ILMA APARECIDA DE MENDONÇA 07/11/1974 0,00 0,00 8º 

0172 PAULO CÉSAR DE OLIVEIRA 15/12/1974 0,00 0,00 9º 

0191 LUCIANE CRISTINA DE CARVALHO 12/06/1975 0,00 0,00 10º 

0587 ADRIANA MARCIA MOTTAS DO NASCIMENTO 01/06/1976 0,00 0,00 11º 

0612 JOSE CLAUDIO DE SOUSA RESENDE 02/12/1978 0,00 0,00 12º 

0595 JAQUELINE APARECIDA LARA 10/05/1979 0,00 0,00 13º 

0381 ROBERTO BECHTLUFFT NETO 17/03/1980 0,00 0,00 14º 

0691 SABRINA MÁRCIA DA SILVA DE SOUZA 06/04/1980 0,00 0,00 15º 

0264 GRAZIELLE OLIVEIRA LIMA JAQUES 29/06/1981 0,00 0,00 16º 

0408 FABIANO GERALDO DE FREITAS 17/05/1982 0,00 0,00 17º 

0283 MARCIA CRISTINA DE RESENDE 13/08/1982 0,00 0,00 18º 

0590 ISRAEL ELIAS SANTOS 17/02/1984 0,00 0,00 19º 

0344 VENESSA FERNANDA DOS SANTOS 27/07/1986 0,00 0,00 20º 

0117 JACI DA TRINDADE FILHO 08/06/1987 0,00 0,00 21º 

0084 DORVALINA APARECIDA DA CONSOLAÇÃO 15/08/1987 0,00 0,00 22º 

0797 CATIÚCIA LUCIANA DE CASTRO 09/10/1988 0,00 0,00 23º 

0211 MARIANA ROSÁLIA SIQUEIRA RODRIGUES 04/03/1990 0,00 0,00 24º 

0140 FRANCI GEOVANE COSTA SILVA 25/09/1991 0,00 0,00 25º 

0247 ADAÍLA EMANNOELLE REIS DE FREITAS 22/06/1992 0,00 0,00 26º 

0397 LAIRA MORAIS DE JESUS FONSECA 28/12/1995 0,00 0,00 27º 

0554 BIANCA CRISTINA SILVA 24/03/1996 0,00 0,00 28º 

0674 HELENA MARIA DA CRUZ DIAS 13/06/1996 0,00 0,00 29º 

0039 THAYNÁ JENIFER SILVA 09/07/1996 0,00 0,00 30º 

0317 NAIARA MAXLAINE OLIVEIRA 18/07/1996 0,00 0,00 31º 

0480 DÉBORA RESENDE XAVIER 13/08/1996 0,00 0,00 32º 

0566 JOICE COSTA LUIZ DE MIRANDA 13/08/1996 0,00 0,00 33º 

0545 EVELLYM ANIELE DE ALBUQUERQUE 12/09/1996 0,00 0,00 34º 

0806 DEBORA CRISTINA SANTOS 14/11/1996 0,00 0,00 35º 

0204 GIOVANNA RAMOS ALMEIDA 25/01/1997 0,00 0,00 36º 

0817 MAYARA SANTOS QUEIROZ 23/08/1997 0,00 0,00 37º 

0498 TAUANY RIBEIRO MAGALHÃES 27/08/1997 0,00 0,00 38º 

0248 IARA PATRÍCIA RODRIGUES DA SILVA 03/09/1997 0,00 0,00 39º 

0785 JONATHA ALESSANDRO CRUZ 10/07/1998 0,00 0,00 40º 

0629 GIOVANNA LANA DOS SANTOS 15/08/1998 0,00 0,00 41º 

0472 VITOR RIBEIRO MAGALHÃES 22/04/1999 0,00 0,00 42º 

0744 FABIO ANTONIO DE PAULA COSTA 24/05/1999 0,00 0,00 43º 

0813 CÍNTIA VIEIRA JAQUES 02/07/1999 0,00 0,00 44º 

0277 AMANDA FERREIRA SILVA 08/07/1999 0,00 0,00 45º 

0308 VICTOR EMANUEL DE SOUSA PEREIRA 07/11/2000 0,00 0,00 46º 

0349 SARA MARIA DA SILVA 17/01/2001 0,00 0,00 47º 

0179 CLEITON MARTINIANO MAIA 03/08/2001 0,00 0,00 48º 

0530 GUSTAVO HENRIQUE CRUZ DE RESENDE 11/12/2001 0,00 0,00 49º 

0390 OTAVIO AUGUSTO DE ANDRADE SOUSA 02/03/2002 0,00 0,00 50º 

0327 KESSIA ROBERTA LORHAYNE DAS CHAGAS CAMPOS 08/06/2002 0,00 0,00 51º 

0071 RONAN EDUARDO DA SILVA 31/12/2002 0,00 0,00 52º 
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FISCAL SANITÁRIO 

INSC NOME NASC. TS TOTAL CLAS. 

0573 MIRELLE SOUZA DO CARMO 14/12/2003 0,00 0,00 53º 
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MOTORISTA 

INSC NOME NASC. TS C50H C15H TOTAL CLAS. 

0416 RENAN SIMOES PINTO 15/08/1984 25,00 2,00 2,00 29,00 1º 

0468 JAMIL LELES RESENDE 29/10/1958 25,00 0,00 2,00 27,00 2º 

0096 MARCO ANTONIO BARROS DE MAGALHAES 19/01/1966 25,00 0,00 0,00 25,00 3º 

0548 CLAUBER ASSUNÇÃO 30/12/1981 25,00 0,00 0,00 25,00 4º 

0153 CASSIO JOSE FERREIRA 03/07/1976 15,75 2,00 2,00 19,75 5º 

0113 MAURO LUCIO DE OLIVEIRA 28/01/1976 17,00 0,00 0,00 17,00 6º 

0101 ELDER LEANDRO REIS 18/12/1995 15,25 0,00 0,00 15,25 7º 

0120 TARCISIO FRANCO 12/11/1961 2,25 0,00 2,00 4,25 8º 

0232 SILVANA NEVES DE SOUZA PINHEIRO CANGUSSU 17/08/1979 0,00 0,00 2,00 2,00 9º 

0709 CHAULIN KEPLEN DOS SANTOS 12/04/1980 0,00 0,00 2,00 2,00 10º 

0072 JUNIO HENRIQUE LOPES CAMPOS 06/09/1993 0,00 0,00 2,00 2,00 11º 

0779 VALDIR JOSÉ DE ALMEIDA 19/03/1974 0,00 0,00 0,00 0,00 12º 

0461 PAULO JOSE BAETA BARBOSA 13/09/1975 0,00 0,00 0,00 0,00 13º 

0671 FABIO RENATO DE OLIVEIRA PADRAO 01/03/1980 0,00 0,00 0,00 0,00 14º 

0728 WILTON FABIO DA SILVA 18/08/1981 0,00 0,00 0,00 0,00 15º 

0062 RADUCHE PINHEIRO DE ALBUQUERQUE 02/09/1984 0,00 0,00 0,00 0,00 16º 

0251 DANILO SALVADOR DA CONSOLAÇÃO 25/03/1985 0,00 0,00 0,00 0,00 17º 

0641 NEYLOR JOSE RESENDE 26/11/1987 0,00 0,00 0,00 0,00 18º 

0724 GEANA RITA LARA CALVETTE 06/03/1988 0,00 0,00 0,00 0,00 19º 

0463 MARCUS VINICIUS VALE 10/07/1988 0,00 0,00 0,00 0,00 20º 

0553 DANIELLY DE SOUSA 06/11/1989 0,00 0,00 0,00 0,00 21º 

0061 PAULO HENRIQUE ESTEVES RAMOS 27/09/1994 0,00 0,00 0,00 0,00 22º 

0195 CASSIANO DOS SANTOS 15/04/1995 0,00 0,00 0,00 0,00 23º 

0102 MARCELO IGOR SANTOS GOUVEIA 16/09/1996 0,00 0,00 0,00 0,00 24º 

0819 THIAGO VIEIRA JAQUES 19/11/1996 0,00 0,00 0,00 0,00 25º 

0538 VINÍCIUS DOS SANTOS VIEIRA 06/01/2000 0,00 0,00 0,00 0,00 26º 

0492 SAMUEL RODRIGUES CAETANO 09/07/2000 0,00 0,00 0,00 0,00 27º 

0427 LUIZ HENRIQUE DE FREITAS 30/12/2000 0,00 0,00 0,00 0,00 28º 
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NUTRICIONISTA DA SAÚDE 

INSC NOME NASC. TS C30H POS MES DOU TOTAL CLAS. 

0118 SÍLVIA ALINE FURTADO 31/08/1983 23,00 1,00 0,00 1,50 0,00 25,50 1º 

0490 LIA BRITO DE LIMA 07/01/1970 21,75 0,00 1,00 0,00 0,00 22,75 2º 

0398 TATIANA TEIXEIRA SILVA 23/07/1995 12,00 0,25 0,00 1,50 0,00 13,75 3º 

0443 JÉSSICA CRISTINA DA CRUZ 11/11/1994 10,75 0,25 1,00 0,00 0,00 12,00 4º 

0269 FERNANDA CARLA EUSTÁQUIO NUNES 18/04/1987 8,25 0,00 0,00 0,00 0,00 8,25 5º 

0182 LUCIANA DE PAIVA GODINHO 05/06/1986 4,25 1,00 1,00 0,00 0,00 6,25 6º 

0320 MÁRCIO AUGUSTO TRINDADE 04/01/1994 0,00 1,00 1,00 0,00 0,00 2,00 7º 

0010 ANA ELIZA FRANÇA LOPES 15/03/1994 1,25 0,75 0,00 0,00 0,00 2,00 8º 

0771 RAYANNE BRUNA DE OLIVEIRA 19/12/1995 0,75 0,25 1,00 0,00 0,00 2,00 9º 

0324 ALITA CAROLINA DETOMI 08/05/1992 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 1,00 10º 

0067 THALIA GIOVANA GUIMARÃES RIBEIRO 28/04/1998 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 1,00 11º 

0526 EVAYNE DE BARROS 30/10/1998 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 1,00 12º 

0123 JENNEFER CAMILA DE SENA SILVA 23/04/1998 0,00 0,50 0,00 0,00 0,00 0,50 13º 

0089 
KAROLINNE STEPHANNIE JAQUES 
VELLOZO DE MELLO 

03/11/1999 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,25 14º 

0450 ILZAMARA INACIA DAS NEVES 05/10/1992 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15º 

0640 JONAS RESENDE DAVID 27/12/1996 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16º 

0747 NADIA DE NAZARE RESENDE 13/05/1999 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17º 

0100 
NATHÁLIA CÁSSIA DE LIMA OLIVEIRA 
ROCHA 

26/07/1999 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18º 
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OFICIAL ESPECIALIZADO II 

INSC NOME NASC. TS TOTAL CLAS. 

0501 AGNALDO TRINDADE MAGALHÃES 18/06/1968 25,00 25,00 1º 

0768 PAULO SÉRGIO DE SOUSA 10/06/1961 7,75 7,75 2º 

0669 DIOGO HENRIQUE CAMPOS MESSIAS 20/06/1986 7,75 7,75 3º 

0513 WHERING AIRES CARDOSO 25/03/1977 0,00 0,00 4º 

0338 JOSÉ CARLOS DOS SANTOS 19/11/1977 0,00 0,00 5º 

0809 PABLO JOSÉ DA SILVA 19/03/1988 0,00 0,00 6º 

0242 FERNANDO GIAROLA LARA 19/06/1989 0,00 0,00 7º 

0818 THIAGO VIEIRA JAQUES 19/11/1996 0,00 0,00 8º 
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OPERADOR DE MÁQUINAS 

INSC NOME NASC. TS TOTAL CLAS. 

0229 IZAIAS JOSE GOMES 31/03/1960 25,00 25,00 1º 

0820 THIAGO VIEIRA JAQUES 19/11/1996 17,75 17,75 2º 

0250 DANILO SALVADOR DA CONSOLAÇÃO 25/03/1985 5,25 5,25 3º 

0095 MOISES DE PAULA CARVALHO 06/10/1977 0,00 0,00 4º 

0731 WILTON FABIO DA SILVA 18/08/1981 0,00 0,00 5º 

0200 CASSIANO DOS SANTOS 15/04/1995 0,00 0,00 6º 

0142 GEORGE CARLOS RESENDE SILVA 25/07/2000 0,00 0,00 7º 
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OPERÁRIO I 

INSC NOME NASC. TS TOTAL CLAS. 

0425 MARCIO FRANCISCO DE RESENDE 06/06/1976 25,00 25,00 1º 

0065 JOSÉ PEREIRA DE SANTANA 18/09/1967 18,25 18,25 2º 

0823 THIAGO VIEIRA JAQUES 19/11/1996 17,75 17,75 3º 

0524 TIAGO NATALINO SILVA 24/07/1987 16,25 16,25 4º 

0157 SINFRONIO JOSÉ DE SOUSA 26/07/1962 12,00 12,00 5º 

0475 ANTÔNIO EUSTAQUIO MAGALHÃES 03/03/1964 8,00 8,00 6º 

0309 VICTOR EMANUEL DE SOUSA PEREIRA 07/11/2000 5,75 5,75 7º 

0603 RUBIAN LELIS DOS SANTOS 10/09/1978 5,25 5,25 8º 

0575 RICHARD RODRIGUES DA SILVA 20/06/1997 3,75 3,75 9º 

0298 JASMINOR ROSARIO LOIOLA 05/10/1963 2,00 2,00 10º 

0507 WHERING AIRES CARDOSO 25/03/1977 1,00 1,00 11º 

0431 MARLON ROCHA LACERDA 22/03/1986 0,75 0,75 12º 

0702 INACIO JOSE DE SOUSA 14/05/1965 0,25 0,25 13º 

0043 VALMIR WEVERTON DA SILVA COSTA 08/04/1981 0,25 0,25 14º 

0657 DIOGO HENRIQUE CAMPOS MESSIAS 20/06/1986 0,00 0,00 15º 

0559 MARCOS PAULO LARA 06/10/1986 0,00 0,00 16º 

0091 GIOVANI DOS REIS COSTA 01/01/1987 0,00 0,00 17º 

0185 WILLIAM LARA 29/08/1990 0,00 0,00 18º 

0196 CASSIANO DOS SANTOS 15/04/1995 0,00 0,00 19º 

0023 RONY DE JESUS COSTA 04/05/1995 0,00 0,00 20º 

0529 GUSTAVO HENRIQUE CRUZ DE RESENDE 11/12/2001 0,00 0,00 21º 
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OPERÁRIO II 

INSC NOME NASC. TS TOTAL CLAS. 

0579 JOSE APARECIDO DA SILVA 30/11/1970 25,00 25,00 1º 

0824 THIAGO VIEIRA JAQUES 19/11/1996 17,75 17,75 2º 

0525 TIAGO NATALINO SILVA 24/07/1987 16,25 16,25 3º 

0476 ANTÔNIO EUSTAQUIO MAGALHÃES 03/03/1964 8,00 8,00 4º 

0604 RUBIAN LELIS DOS SANTOS 10/09/1978 5,25 5,25 5º 

0160 SINFRONIO JOSÉ DE SOUSA 26/07/1962 1,00 1,00 6º 

0511 WHERING AIRES CARDOSO 25/03/1977 1,00 1,00 7º 

0337 JOSÉ CARLOS DOS SANTOS 19/11/1977 0,00 0,00 8º 

0658 DIOGO HENRIQUE CAMPOS MESSIAS 20/06/1986 0,00 0,00 9º 

0092 GIOVANI DOS REIS COSTA 01/01/1987 0,00 0,00 10º 

0241 FERNANDO GIAROLA LARA 19/06/1989 0,00 0,00 11º 

0198 CASSIANO DOS SANTOS 15/04/1995 0,00 0,00 12º 
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PROFESSOR DE APOIO ESPECIALIZADO 

INSC NOME NASC. TS C30H POS MES DOU TOTAL CLAS. 

0335 MARCIA ROBERTA DE SOUZA PINTO 14/05/1978 25,00 1,00 1,00 0,00 0,00 27,00 1º 

0447 DAINE DE RESENDE SOUSA 28/04/1987 23,50 1,00 1,00 0,00 0,00 25,50 2º 

0295 DAVID JUNIOR DOS SANTOS 20/04/1981 25,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25,00 3º 

0228 ILMA APARECIDA DE MENDONÇA 07/11/1974 20,00 1,00 1,00 0,00 0,00 22,00 4º 

0310 SARA CRISTINA DOS SANTOS VILELA 06/11/1978 11,50 0,25 0,00 0,00 0,00 11,75 5º 

0697 ANA TERESA MAIA PINTO 11/05/1983 8,00 1,00 1,00 0,00 0,00 10,00 6º 

0790 VIVIANE AMORIM GUIMARAES 13/10/1982 7,75 1,00 0,00 0,00 0,00 8,75 7º 

0648 FLÁVIA ALVES DE SOUSA 20/07/1984 8,50 0,25 0,00 0,00 0,00 8,75 8º 

0049 ALESSANDRA MÁRCIA LIMA 03/06/1975 5,75 1,00 1,00 0,00 0,00 7,75 9º 

0422 ISADORA MARIA FERREIRA 03/07/1995 5,75 0,25 1,00 0,00 0,00 7,00 10º 

0622 
FERNANDA CRISTINA DE OLIVEIRA 
PINTO LARA 

25/09/1978 4,00 1,00 0,00 0,00 0,00 5,00 11º 

0645 GILCEIA DAS GRAÇAS PINTO 19/12/1977 4,25 0,25 0,00 0,00 0,00 4,50 12º 

0162 ROSANA APARECIDA TAVARES 13/04/1988 0,00 1,00 2,00 0,00 0,00 3,00 13º 

0522 
SOLANGE HELENA DAS GRAÇAS 
RODRIGUES 

26/10/1978 1,00 0,00 1,00 0,00 0,00 2,00 14º 

0715 PÂMELA KIVEA DE OLIVEIRA 26/05/1990 0,00 1,00 1,00 0,00 0,00 2,00 15º 

0778 WELITON SANTOS BATISTA OLIVEIRA 08/06/1987 0,00 0,25 1,00 0,00 0,00 1,25 16º 

0599 VALÉRIA APARECIDA DE SOUZA 11/12/1974 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 1,00 17º 

0292 ANA CAROLINA APARECIDA DE SENA 22/03/1986 0,00 0,75 0,00 0,00 0,00 0,75 18º 

0491 ROBERTA KELLY TEIXEIRA DA SILVA 25/07/1995 0,00 0,75 0,00 0,00 0,00 0,75 19º 

0580 SHIRLEY KATHRYN DOS SANTOS 13/11/1977 0,00 0,50 0,00 0,00 0,00 0,50 20º 

0365 MONIQUE CIPRIANI DE RESENDE 22/05/1984 0,00 0,50 0,00 0,00 0,00 0,50 21º 

0218 LEDA TEIXEIRA DE SOUSA 09/09/1981 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,25 22º 

0593 MARIA HELENA DA SILVA GOMES COSTA 30/01/1977 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23º 

0786 ARETUSA DE OLIVEIRA GOMES 24/09/1982 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24º 

0129 CRISTIANE RODRIGUES DE ABREU 22/11/1982 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25º 

0353 FABIANA MARIA RESENDE FERREIRA 12/07/1983 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26º 

0206 KARINE COELHO LOPES VIRIATO 08/02/1990 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27º 

0311 TALITA FERNANDA FERREIRA 21/06/1991 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28º 

0678 MARINES ALVES CHAVES 21/01/1998 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29º 
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PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA 

INSC NOME NASC. TS C30H POS MES DOU TOTAL CLAS. 

0514 WHERING AIRES CARDOSO 25/03/1977 25,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25,00 1º 

0004 RAFAEL JUNIOR CAMPOS SANTANA 12/04/1988 7,50 0,00 2,00 0,00 0,00 9,50 2º 

0814 THIAGO DETOMI NASCIMENTO 14/05/1991 4,75 0,25 1,00 1,50 0,00 7,50 3º 

0470 ELIZABETH DOS SANTOS SILVA 18/11/1987 4,25 0,00 0,00 0,00 0,00 4,25 4º 

0360 CRISTIANO SIPRIANO DA SILVA 11/06/1979 1,50 0,25 1,00 0,00 0,00 2,75 5º 

0812 VIVIANE APARECIDA DE MENDONÇA 15/02/1983 0,00 1,00 1,00 0,00 0,00 2,00 6º 

0521 SAMMUEL RANGEL ALVES 05/01/1999 0,00 0,50 0,00 0,00 0,00 0,50 7º 

0738 GERMANO LUCAS COELHO TERRA 30/01/1987 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8º 

0782 WELITON SANTOS BATISTA OLIVEIRA 08/06/1987 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9º 
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PROFESSOR DE INFORMÁTICA 

INSC NOME NASC. TS C30H POS MES DOU TOTAL CLAS. 

0240 ROSANA APARECIDA TAVARES 13/04/1988 0,00 1,00 2,00 0,00 0,00 3,00 1º 

0318 NAIARA MAXLAINE OLIVEIRA 18/07/1996 0,00 1,00 2,00 0,00 0,00 3,00 2º 

0766 MÔNICA CHAVES DO NASCIMENTO 03/12/1991 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 1,00 3º 
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PROFESSOR DE INGLÊS 

INSC NOME NASC. TS C30H POS MES DOU TOTAL CLAS. 

0181 MARCIA ROBERTA DE SOUZA PINTO 14/05/1978 25,00 0,75 1,00 0,00 0,00 26,75 1º 

0727 CÁSSIA CRISTINA MARTINS 10/08/1993 25,00 0,00 1,00 0,00 0,00 26,00 2º 

0803 SANDRO VALÉRIO COSTA 14/04/1988 3,25 0,00 0,00 0,00 0,00 3,25 3º 

0243 ROSANA APARECIDA TAVARES 13/04/1988 0,00 1,00 2,00 0,00 0,00 3,00 4º 

0006 SIDILEI APARECIDO DE CARVALHO 28/10/1990 1,00 0,75 0,00 0,00 0,00 1,75 5º 

0552 DANIELLY DE SOUSA 06/11/1989 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6º 

0584 MARILDA PEREIRA CHAVES 04/12/1999 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7º 
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PROFESSOR MUNICIPAL 

INSC NOME NASC. TS C30H POS MES DOU TOTAL CLAS. 

0489 
LILIAN AUGUSTA DA SILVA ROCHA 
RODRIGUES 

04/05/1986 25,00 0,25 2,00 0,00 0,00 27,25 1º 

0696 DENISE DE FÁTIMA RESENDE 11/12/1962 25,00 1,00 1,00 0,00 0,00 27,00 2º 

0644 JULIANA MARIA DE RESENDE GOMES 17/10/1977 25,00 1,00 1,00 0,00 0,00 27,00 3º 

0334 MARCIA ROBERTA DE SOUZA PINTO 14/05/1978 25,00 0,75 1,00 0,00 0,00 26,75 4º 

0740 ELAINE VALQUIRIA MAIA DE SOUSA 13/02/1977 23,50 1,00 2,00 0,00 0,00 26,50 5º 

0448 DAINE DE RESENDE SOUSA 28/04/1987 23,50 1,00 2,00 0,00 0,00 26,50 6º 

0188 NÁDIA MARIA LOYOLA AGUILAR 31/08/1964 25,00 0,00 1,00 0,00 0,00 26,00 7º 

0050 ALINE CHRISTIAN DA MATTA E SOUSA 17/05/1979 25,00 1,00 0,00 0,00 0,00 26,00 8º 

0294 DAVID JUNIOR DOS SANTOS 20/04/1981 25,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25,00 9º 

0224 ILMA APARECIDA DE MENDONÇA 07/11/1974 20,00 1,00 2,00 0,00 0,00 23,00 10º 

0426 CAMILA CRISTIANE JAQUES 17/09/1983 19,50 1,00 1,00 0,00 0,00 21,50 11º 

0578 SHIRLEY KATHRYN DOS SANTOS 13/11/1977 16,75 1,00 2,00 0,00 0,00 19,75 12º 

0621 VERÔNICA CANDIDA DA SILVA 20/10/1982 11,75 0,00 2,00 0,00 0,00 13,75 13º 

0148 SARA CRISTINA DOS SANTOS VILELA 06/11/1978 11,50 0,25 1,00 0,00 0,00 12,75 14º 

0649 FLÁVIA ALVES DE SOUSA 20/07/1984 8,50 0,25 1,00 0,00 0,00 9,75 15º 

0698 ANA TERESA MAIA PINTO 11/05/1983 7,50 1,00 1,00 0,00 0,00 9,50 16º 

0614 BRENO DA SILVA MENDES 14/03/1994 8,50 0,00 0,00 0,00 0,00 8,50 17º 

0257 RÚBIA VICENTINI RODRIGUES FRANÇA 14/09/1986 7,75 0,25 0,00 0,00 0,00 8,00 18º 

0619 
FERNANDA CRISTINA DE OLIVEIRA 
PINTO LARA 

25/09/1978 4,00 1,00 2,00 0,00 0,00 7,00 19º 

0075 ABIGAIL DOS PASSOS DE CARVALHO 19/03/1974 5,00 0,00 1,00 0,00 0,00 6,00 20º 

0655 KEYLLA TANUCIA DA SILVA 03/04/1990 5,25 0,00 0,00 0,00 0,00 5,25 21º 

0788 MARCELA PAIVA DOS SANTOS 02/10/1984 2,50 1,00 1,00 0,00 0,00 4,50 22º 

0802 THAIANE AUGUSTA DE MOURA 26/10/1995 2,50 1,00 1,00 0,00 0,00 4,50 23º 

0238 ROSANA APARECIDA TAVARES 13/04/1988 0,00 1,00 2,00 0,00 0,00 3,00 24º 

0315 NAIARA MAXLAINE OLIVEIRA 18/07/1996 0,00 1,00 2,00 0,00 0,00 3,00 25º 

0215 MARAISA DOS SANTOS 05/06/1994 0,00 0,50 1,00 0,00 0,00 1,50 26º 

0592 VALÉRIA APARECIDA DE SOUZA 11/12/1974 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 1,00 27º 

0520 MARIO FRANCISCO MOURA 05/12/1978 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 1,00 28º 

0784 RAFAELA DE MELO RESENDE 10/07/1986 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 1,00 29º 

0488 ROBERTA KELLY TEIXEIRA DA SILVA 25/07/1995 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 1,00 30º 

0290 ANA CAROLINA APARECIDA DE SENA 22/03/1986 0,00 0,75 0,00 0,00 0,00 0,75 31º 

0563 LORRAINE NEVES DOS SANTOS 24/10/1998 0,00 0,50 0,00 0,00 0,00 0,50 32º 

0735 HELEN CRISTINA BATISTA DA SILVA 01/06/1999 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,25 33º 

0362 SIDNÉA DE JESUS RIBEIRO RESENDE 23/02/1973 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34º 

0077 ALESSANDRA MÁRCIA LIMA 03/06/1975 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35º 

0633 STELLA PATRÍCIA ALVES PIRES BASSI 15/10/1977 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36º 

0804 
FLÁVIA LÚCIA DA SILVA MARQUES 
CAMPOS 

22/08/1980 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37º 

0226 ANA CARLA DA SILVA 15/12/1980 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38º 

0439 LILIAN CATARINA SOUSA RESENDE PITT 18/01/1982 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39º 

0352 FABIANA MARIA RESENDE FERREIRA 12/07/1983 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40º 

0143 MARIANA STELA COUTINHO 01/12/1987 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41º 

0382 EMILIANA REIS NEVES 03/08/1988 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42º 

0549 DANIELLY DE SOUSA 06/11/1989 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43º 

0263 KARINE COELHO LOPES VIRIATO 08/02/1990 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44º 

0036 TALITA FERNANDA FERREIRA 21/06/1991 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45º 

0780 TAMIRES STEPHANIE DE SOUZA SILVA 04/07/1992 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46º 

0055 
JENIFER TRINDADE DE OLIVEIRA 
GUIMARÃES 

15/05/1993 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47º 

0088 TALITA IZABEL DE SOUZA 31/05/1997 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48º 

0675 MARINES ALVES CHAVES 21/01/1998 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49º 
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PROFESSOR MUNICIPAL 

INSC NOME NASC. TS C30H POS MES DOU TOTAL CLAS. 

0787 RAFAELA CARVALHO DE RESENDE BELO 23/02/2000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50º 

0255 
MARIA EDUARDA SILVEIRA ANDRADE 
NASCIMENTO 

20/03/2000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51º 
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PSICÓLOGO 

INSC NOME NASC. TS C30H POS MES DOU TOTAL CLAS. 

0517 CHRISTIANE TARDELE LACERDA 10/09/1986 16,50 1,00 1,00 0,00 0,00 18,50 1º 

0556 JÉSSICA AUGUSTA DOS SANTOS 29/02/1988 14,50 0,50 1,00 0,00 0,00 16,00 2º 

0746 
TALITA CRISTINA SILVA RODRIGUES DE 
CARVALHO 

05/09/1990 11,00 0,50 2,00 0,00 0,00 13,50 3º 

0396 THAMIRES CRISTINA DA SILVEIRA 06/11/1990 10,50 0,00 1,00 1,50 0,00 13,00 4º 

0613 MARIA MARGARETE PINTO CHAVES 12/08/1968 6,00 1,00 1,00 1,50 2,00 11,50 5º 

0714 SAMARA APARECIDA CHAIM DE ALMEIDA 16/07/1967 9,25 0,75 1,00 0,00 0,00 11,00 6º 

0734 
STEFÂNIA LUIZA CRUZ GALDINO 
MARQUES 

16/02/1994 8,75 1,00 1,00 0,00 0,00 10,75 7º 

0266 SARAH CECÍLIO FONSECA 26/07/1993 7,25 1,00 0,00 1,50 0,00 9,75 8º 

0115 JÉSSICA ALICE NUNES 03/05/1991 7,00 0,75 1,00 0,00 0,00 8,75 9º 

0667 
PATRÍCIA ROSÂNGELA PINHEIRO 
AMORIM 

29/06/1988 4,50 0,00 0,00 0,00 0,00 4,50 10º 

0647 RAQUEL LÁZARA ALVES SEVERINO 02/10/1991 0,00 1,00 2,00 1,50 0,00 4,50 11º 

0776 GRAZIELA DE FÁTIMA SOUZA CARMO 08/03/1990 1,25 0,25 1,00 1,50 0,00 4,00 12º 

0146 
JÚLIA FRANCISCA VASCONCELOS 
SANTIAGO 

02/11/1992 0,00 1,00 2,00 0,00 0,00 3,00 13º 

0465 ANA CARLA DE CARVALHO 11/05/1993 0,75 0,00 1,00 0,00 0,00 1,75 14º 

0289 PAULO AUGUSTO DA SILVA RIBEIRO 30/12/1991 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 1,00 15º 

0504 RAFAEL FERNANDES DE SÁ 14/03/1995 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 1,00 16º 

0508 ARIEL CAMPOS PINTO 30/06/1997 0,00 0,75 0,00 0,00 0,00 0,75 17º 

0212 CAROLINA BRASIL REHFELD 26/10/1983 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,25 18º 

0484 KÁTIA CILENE DA SILVA 17/11/1970 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19º 

0331 
BIANCA ANDRÉIA OLIVEIRA DO 
NASCIMENTO 

16/06/1979 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20º 

0550 DANIELLY DE SOUSA 06/11/1989 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21º 

0493 ALICE LUNA DE MELO 23/09/1990 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22º 

0321 BÁRBARA DINIZ VIANA 10/12/1996 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23º 

0512 GABRIEL AZEVEDO DAHER CHAVES 22/01/1997 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24º 

0765 GEOVANA TEODORO BARBOSA 17/04/1997 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25º 
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PSICÓLOGO DO CRAS 

INSC NOME NASC. TS C30H POS MES DOU TOTAL CLAS. 

0570 JÉSSICA AUGUSTA DOS SANTOS 29/02/1988 14,75 0,50 1,00 0,00 0,00 16,25 1º 

0676 DANIELA PROCÓPIO DE REZENDE 19/03/1990 13,00 1,00 0,00 1,50 0,00 15,50 2º 

0749 
TALITA CRISTINA SILVA RODRIGUES DE 
CARVALHO 

05/09/1990 11,00 0,50 2,00 0,00 0,00 13,50 3º 

0716 SAMARA APARECIDA CHAIM DE ALMEIDA 16/07/1967 9,25 0,50 1,00 0,00 0,00 10,75 4º 

0441 FERNANDA HÉLLEN DE CASTRO 18/11/1996 8,50 1,00 1,00 0,00 0,00 10,50 5º 

0464 JÉSSICA ALICE NUNES 03/05/1991 7,25 0,50 1,00 0,00 0,00 8,75 6º 

0789 GRAZIELA DE FÁTIMA SOUZA CARMO 08/03/1990 1,25 1,00 1,00 1,50 0,00 4,75 7º 

0636 
PATRÍCIA ROSÂNGELA PINHEIRO 
AMORIM 

29/06/1988 4,25 0,00 0,00 0,00 0,00 4,25 8º 

0626 THAMIRES CRISTINA DA SILVEIRA 06/11/1990 0,00 0,00 1,00 1,50 0,00 2,50 9º 

0815 JÉSSICA JANETE NASCIMENTO 21/02/1990 0,00 0,00 0,00 1,50 0,00 1,50 10º 

0754 ARIEL CAMPOS PINTO 30/06/1997 0,00 0,75 0,00 0,00 0,00 0,75 11º 

0485 KÁTIA CILENE DA SILVA 17/11/1970 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12º 

0170 
KAROLINE GEOVANNA CESÁRIO DA 
SILVA SANTANA 

06/02/1989 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13º 

0551 DANIELLY DE SOUSA 06/11/1989 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14º 

0322 BÁRBARA DINIZ VIANA 10/12/1996 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15º 
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SUPERVISOR ESCOLAR 

INSC NOME NASC. TS C30H POS MES DOU TOTAL CLAS. 

0474 CAMILA CRISTIANE JAQUES 17/09/1983 20,50 0,75 1,00 0,00 0,00 22,25 1º 

0687 ERIZETE GIAROLA LONGATTI OLIVEIRA 06/04/1974 18,75 0,00 1,00 0,00 0,00 19,75 2º 

0274 NARA RESGALLA DO NASCIMENTO 24/09/1985 10,50 0,00 0,00 0,00 0,00 10,50 3º 

0503 MARIO FRANCISCO MOURA 05/12/1978 5,00 0,50 2,00 0,00 0,00 7,50 4º 

0699 ANA TERESA MAIA PINTO 11/05/1983 4,00 0,50 1,00 0,00 0,00 5,50 5º 

0808 MARCELA PAIVA DOS SANTOS 02/10/1984 2,25 1,00 2,00 0,00 0,00 5,25 6º 

0414 
LILIAN AUGUSTA DA SILVA ROCHA 
RODRIGUES 

04/05/1986 1,25 0,00 2,00 0,00 0,00 3,25 7º 

0314 NAIARA MAXLAINE OLIVEIRA 18/07/1996 0,00 0,75 2,00 0,00 0,00 2,75 8º 

0582 SHIRLEY KATHRYN DOS SANTOS 13/11/1977 0,00 1,00 1,00 0,00 0,00 2,00 9º 

0743 MARIA ELIZABETH DE SOUZA 18/09/1965 0,00 0,50 1,00 0,00 0,00 1,50 10º 

0646 JULIANA MARIA DE RESENDE GOMES 17/10/1977 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 1,00 11º 

0037 TALITA FERNANDA FERREIRA 21/06/1991 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12º 

0677 MARINES ALVES CHAVES 21/01/1998 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13º 

0304 ITANE TRINDADE DE JESUS BATISTA 04/09/1999 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14º 

0256 
MARIA EDUARDA SILVEIRA ANDRADE 
NASCIMENTO 

20/03/2000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15º 

 


